
MULTIPLICARE, PLOTARE SI INDOSARIERE DOCUMENTE

I.D.: 55717590

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.042,84 RON - 2.042,84 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr Denumirea produselor UM Cantitatea Pret Valoarea crt sau a serviciilor fara TVA - lei - 1 COPII A4 COLOR FATA Buc 446 x 0,8403= 374,7738 lei + tva 2 COPII A4 ALB/NEGRU FATA Buc 514 x 0,2101 = 107,9914 lei + tva 3 COPIERE / PRINTARE A3 COLOR Buc 62 x 1,6807= 104,2034 lei + tva 4 COPIERE / PRINTARE A3 ALB NEGRU Buc 20 x 0,4202 =8,4040 lei + tva 5 COPIERE / PRINTARE A2 COLOR LINII / ML ML 67,98 x 7,8992= 536,9876 lei + tva 6 COPIERE / PRINTARE A1 COOLOR LINII / ML ML 75,38 x 9,6639 =728,4648 lei + tva 7 PLIERE PLANURI Buc 236,00 x 0,5042= 118,9912 lei + tva 8 INDOSARIERE IN DOSAR PLASTIC Buc 6 x 2,1008 =12,6048 lei + tva 9 INDOSARIERE IN DOSAR BIBLIORAFT Buc 6 x8,4034 =50,4204 lei + tva Total 2042,84 lei + tva
